支付其他与经营活动有关的现金 24,710 35,746 26,942

180

 2012 年 1-6 月 2011 年 2010 年

经营活动现金流出小计 630,631 1,151,674  951,807

经营活动产生的现金流量净额 36,933 11,507 -29,765

二、投资活动产生的现金流量：

收回投资收到的现金 - 1,827 40,682

取得投资收益收到的现金 593 609 776

处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金

净额
25 325 20

处置子公司及其他营业单位收到的现金净额 - - 92

收到其他与投资活动有关的现金 - 207 -

投资活动现金流入小计 619 2,968 41,570

购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金 6,460 9,524 7,700

投资支付的现金 - 320 39,408

取得子公司及其他营业单位支付的现金净额 2,551 1,600 237

支付其他与投资活动有关的现金 - 4 300

投资活动现金流出小计 9,011 11,448 47,645

投资活动产生的现金流量净额 -8,393 -8,479 -6,074

三、筹资活动产生的现金流量：

吸收投资收到的现金 200 6,989 -

其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金 - 4,000 -

取得借款收到的现金 122,283 151,973 128,739

收到其他与筹资活动有关的现金 18,448 27,006 3,529

筹资活动现金流入小计 140,931 185,968 132,268

偿还债务支付的现金 110,237 139,158 128,201

分配股利、利润或偿付利息支付的现金 9,094 14,356 13,296

其中：子公司支付给少数股东的股利、利润  1,904

支付其他与筹资活动有关的现金 3,047 38,754 5,440

筹资活动现金流出小计 122,377 192,267 146,936

筹资活动产生的现金流量净额 18,554 -6,299 -14,669

四、汇率变动对现金及现金等价物的影响 14 -57 5

五、现金及现金等价物净增加额 47,108 -3,329 -50,503

加：期初现金及现金等价物余额 130,249 133,578 184,080

六、期末现金及现金等价物余额 177,357 130,249 133,578

181

五、盈利预测

（一）拟购买资产盈利预测

拟购买资产 2012 年及 2013 年备考合并盈利预测表

单位：万元

2012 年

2011 年
实现数 1-6 月实现数 7-12 月预测数 合计

2013 年

预测数

一、营业总收入 45,542 20,781 24,018 44,800 46,220

二、营业总成本 45,243 21,102 23,420 44,522 45,200

其中：营业成本 38,272 17,057 19,493 36,550 36,908

营业税金及附加 194 101 125 225 248

销售费用 4,449 2,412 2,832 5,244 5,728

管理费用 1,972 1,124 940 2,065 2,061

财务费用 133 90 99 188 255

资产减值损失 223 318 -68 250  -

加：投资收益 3,024 1,480 861 2,341 1,951

三、营业利润 3,324 1,160 1,459 2,619 2,971

加：营业外收入 715 126 110 236 210

减：营业外支出 209 0 - 0 -

其中：非流动资产处置损失 181 0 - 0 -

四、利润总额 3,829 1,286 1,569 2,855 3,181

减：所得税费用 431 28 88 115 185

五、净利润 3,399 1,258 1,482 2,740 2,996

归属于母公司所有者的净利

润
3,403 1,316 1,238 2,554 2,496

少数股东损益 -4 -58 244 186 500

六、综合收益总额 3,398 1,258 1,482 2,740 2,996

归属于母公司所有者的综合

收益总额
3,403 1,316 1,238 2,554 2,496

归属于少数股东的综合收益

总额
-4 -58 244 186 500

（二）备考中国医药盈利预测

新中国医药 2012 年及 2013 年备考合并盈利预测表

182

单位：万元

2012 年

2011 年
实现数 1-6 月

实现数
7-12 月
预测数

合计

2013 年

预测数

一、营业总收入 1,064,453 626,331 640,450 1,266,781 1,533,596

二、营业总成本 1,020,796 595,923 624,584 1,220,507 1,476,243

其中：营业成本 926,190 547,766 567,831 1,115,597 1,352,748

营业税金及附加 2,329 1,419 1,397 2,817 3,119

销售费用 48,782 24,314 28,660 52,973 62,882

管理费用 24,913 12,785 18,017 30,802 34,628

财务费用 14,032 5,778 7,112 12,890 20,695

资产减值损失 4,550 3,860 1,567 5,427 2,171

加：投资收益 2,091 575 989 1,564 1,951

三、营业利润 45,748 30,983 16,855 47,839 59,304

加：营业外收入 2,968 933 353 1,286 425

减：营业外支出 441 21 300 321 -

四、利润总额 48,276 31,895 16,908 48,803 59,729

减：所得税费用 11,065 7,310 3,887 11,197 14,192

五、净利润 37,211 24,586 13,021 37,606 45,537

归属于母公司所有者的净利润 34,957 23,100 12,259 35,359 42,926

少数股东损益 2,254 1,486 762 2,248 2,611

六、其他综合收益 -3,419 -66 - -66 -

七、综合收益总额 33,791 24,520 13,021 37,540 45,537

归属于母公司所有者的综合收益总额 31,538 23,034 12,259 35,293 42,926

归属于少数股东的综合收益总额 2,254 1,486 762 2,248 2,611